
                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 5 

 

18 січня 2022 року     

 

Про надання дозволу на виготовлення  

проектно – кошторисної документації 

 

На виконання пункту 9 заходів Програми соціально-економічного 

розвитку Літинської селищної територіальної громади на 2022 рік, заслухавши 

інформацію начальника відділу економічного розвитку, сільського 

господарства, інфраструктури та інвестицій Носова О.Т. про необхідність 

виготовлення проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Нове 

будівництво розвідувально-експлуатаційної свердловини для господарсько-

питного водопостачання смт Літин, Вінницького району, Вінницької області», 

відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертиз, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 

2011 року № 560 зі змінами та доповненнями, керуючись ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації за 

робочим проектом «Нове будівництво розвідувально-експлуатаційної 

свердловини для господарсько-питного водопостачання смт Літин, Вінницького 

району, Вінницької області». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Бевза М.Г.  

 

 

Селищний голова                                                          Анатолій БИЧОК 


